Mantêm-se inalteradas as
dpE PREÇOS N° 2021.07.

s

PREFEITURA

DE

11011=SWITE
DE MAUS DADAS COM VOCÊ

ADENDO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.23.1

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de HORIZONTE, com sede na Av.
Presidente Castelo Branco, N° 5180, Centro, HORIZONTE-CE, nomeada através 764/2021 de 16 de
julho de 2021, torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um
Adendo ao Edital da TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.23.1, SENDO incluído a Planilha de
Composição de Custo unitário da Ad nistrlar Local da Ob que segue em anexo.

04 A
ções do Instrumento onvodatório e seus anexos, da TOMADA

Devido à inclusão do doeu ento sera eabertó o prazo de abertura da licitação, nos termos do §4° do
artigo 21 da Lei de Licitações, ficando marcada a abertura do certame para o dia 08 de Setembro de 2021

As 09h0Omin. Aokyamattakiassorigk.

HORIZONTE/CE, 20 DE AGOSTO DE 2021.

osd us ia Ribe-iro da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Lie itaç o

Aft President. Cataia Branca, re BM Contra, CEP - 6 416D.CPIP.± 21BBB.196/0110146 1136.6005 I 1.116,6CCIA

47) •-• rik